
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. BALANDŽIO 17 D.

POTVARKIO NR. P-168 „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS RENGINIŲ
ORGANIZAVIMO VIEŠOSIOSE VIETOSE DARBO GRUPĖS SUDARYMO, JOS

NUOSTATŲ IR PRAŠYMO FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

2024 m.        d. Nr. 
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28–29,
34–39 punktais, 25 straipsnio 1 ir 5 dalimi, 27 straipsnio 3 punktu bei atsižvelgdama į Zarasų rajono
savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T-114 „Dėl renginių organizavimo Zarasų
rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ 24.5 punktą:  

1. K e i č i u  Zarasų rajono savivaldybės mero 2024 m. balandžio 17 d. potvarkio
Nr. P-168 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės renginių organizavimo viešosiose vietose Darbo grupės,
jos nuostatų ir prašymo formos patvirtinimo“ 3.2 punktą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

2. P a v e d u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyriui
paskelbti potvarkį rajono Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt.

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui
(Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo
nustatyta  tvarka,  Regionų administracinio  teismo Panevėžio rūmams (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                        Nijolė Guobienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės mero
2024 m. balandžio 17 d. potvarkiu N
2024 m. birželio   d. potvarkio Nr.    redakcija)

______________________________________________________________________________ 
(Informacija apie renginio organizatorių: juridinio asmens rekvizitai: pavadinimas, kodas, adresas, telefonas, faksas,
______________________________________________________________________________

e-paštas, interneto svetainė; fizinio asmens rekvizitai: vardas, pavardė, adresas, telefonas, faksas, e-paštas)

Zarasų rajono savivaldybės merui

PRAŠYMAS 
ORGANIZUOTI RENGINĮ VIEŠOJOJE VIETOJE

_________________________
(data)

Renginio pavadinimas:

Renginio vieta:

Renginio data:

Renginio laikas: Pradžia:  ______________________________________

Pabaiga: ______________________________________

Pasirengimo renginiui laikas: 

Galutinio renginio teritorijos 
sutvarkymo laikas (pasibaigus 
renginiui):

Renginio aprašymas: tikslai, 
tikslinė auditorija, forma, veiklos, 
partneriai, kita svarbi informacija

Renginio dalyvių skaičius:

Laukiamas renginio lankytojų 
skaičius:

Nekomercinis/komercinis:

Renginio saugos tarnyba ir
Utenos apskrities 
vyriausiojo policijos komisariato 
Zarasų rajono policijos 
komisariato suderinimas: 
 



Pirminės medicininės pagalbos 
teikėjas renginyje ir
Zarasų rajono savivaldybės 
viešosios įstaigos Pirminės 
sveikatos priežiūros centro 
suderinimas:

Minimalių higienos reikalavimų 
renginio teritorijoje užtikrinimo 
paslaugų teikėjas ir renginio 
teritorijos seniūno suderinimas:

Renginio veiklos, kurioms taikomi
priešgaisrinės saugos reikalavimai 
(įvardinti):

Renginio draudimo paslaugų 
teikėjas (sporto, daugiadieniams, 
tarptautiniams):

Maitinimo paslaugų renginyje 
teikėjų skaičius ir 
Valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos Utenos departamento 
Zarasų skyriaus suderinimas:
 
Su aviacija susijusių priemonių 
virš renginio teritorijos veiklos:

Renginio sporto šakos/šakų 
federacija/jos ir jos/jų 
suderinimas:

Renginio metu montuojami 
įrenginiai renginio teritorijos 
žaliuosiuose plotuose (parkuose, 
skveruose, paplūdimiuose ir 
suderinimas su renginio teritorijos 
seniūnu:

Kilnojamų atrakcionų parkų 
teikėjai renginyje:

Renginio veiklos su gyvūnais ir 
Valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos Utenos departamento 
Zarasų skyriaus suderinimas: 

Renginio veiklos, naudojant 
bepiločius orlaivius 



Renginiui reikalingos elektros 
energijos galingumas (kW)? 
(nurodyti).
Suderinimas su Zarasų rajono 
savivaldybės administracijos 
Statybos ir urbanistikos skyriaus 
vedėju (dėl elektros tiekimo 
renginio metu). 

Skaitliukų parodymų fiksavimas 
(prieš ir po renginio).

Apmokėjimas už elektros energiją 
pagal Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos pateiktą sąskaitą 
po renginio. 
Renginio eitynių maršrutas, 
informacija dėl gatvių uždarymo ir
Utenos apskrities 
vyriausiojo policijos komisariato 
Zarasų rajono policijos 
komisariato suderinimas:  

Renginio reklamos pradžia:

Kita svarbi informacija apie 
renginį:

Renginio organizatorių įgaliotas 
atstovas (vardas, pavardė, adresas,
mobilus telefonas, parašas):

Prie prašymo pridedu šiuos 
dokumentus (pažymėti):

Įmonės/ įstaigos/organizacijos registravimo pažymėjimo 
kopija (fiziniams asmenims verslo liudijimo ar individualios
veiklos pažymos) 

Įstatų kopija (kai paraiška teikiama pirmą kartą)

Renginio veiklų išdėstymą žemėlapyje

Schemą dėl eismo ribojimo (jei toks bus)

__________________
     (parašas)                                                                           (vardas, pavardė, pareigos)
                                                                                                                       A.V.  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M.
BALANDŽIO 17 D. POTVARKIO NR. P-168 „DĖL ZARASŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS RENGINIŲ ORGANIZAVIMO
VIEŠOSIOSE VIETOSE DARBO GRUPĖS SUDARYMO, JOS
NUOSTATŲ IR PRAŠYMO FORMOS PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-17 Nr. P-303
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-16 22:51:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-16 22:51:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-17
08:54:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-17 08:54:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


